
1

Θέμα: Απόφαση κύρωσης αξιολογικών πινάκων κατάταξης υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών/τριών 
κλ. ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ, Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης των 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής για το διδακτικό έτος 2024-2025, στο πλαίσιο τοπικής πρόσκλησης της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής. 

Ο αναπλ. Περιφερειακός Διευθυντής Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης
Αττικής

Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 38 «Τοπική πρόσκληση για πρόσληψη προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών - Προσθήκη 

άρθρου 63Α στο Ν. 4589/2019» του Ν. 5160/2024 «Ενσωμάτωση της Οδηγίας (ΕΕ) 2022/2555 του Ευρωπαϊκού 
Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 14ης Δεκεμβρίου 2022, σχετικά με μέτρα για υψηλό κοινό επίπεδο 
κυβερνοασφάλειας σε ολόκληρη την Ένωση, την τροποποίηση του Κανονισμού (ΕΕ) 910/2014 και της Οδηγίας 
(ΕΕ) 2018/1972, και την κατάργηση της Οδηγίας (ΕΕ) 2016/1148 (Οδηγία NIS 2) και άλλες διατάξεις» (Α΄ 195).

2. Την υπ’ αριθμ. 6639/Ε1/22-01-2025 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘΑ με θέμα «Ενημέρωση για τη διαδικασία έκδοσης 
τοπικής πρόσκλησης εκπ/κών κλάδου ΠΕ71/ΠΕ7.ΕΑΕ–Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70–Δασκάλων για δομές Ειδικής 
Αγωγής και Εκπ/σης και διάθεση σχετικών πιστώσεων για το διδακτικό έτος 2024-2025 και το με ημερομηνία 
23/01/2025 ηλεκτρονικού ταχυδρομείου.

3. Tα ηλεκτρονικά μηνύματα επιβεβαίωσης των λειτουργικών κενών Ειδικής Πρόσκλησης για κάλυψη θέσεων 
Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης κλάδου ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ των Δ/νσεων Αθμιας Εκπαίδευσης περιοχής ευθύνης της 
Π.Δ.Ε. Αττικής.

4. Την υπ’ αριθ. 2197/29-01-2025 (ΑΔΑ Ρ91646ΝΚΠΔ-ΞΙΤ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ.
5. Τους προσωρινούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων κλ. ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων, 

οι οποίοι καταρτίστηκαν με ευθύνη των Διευθυντών και Διευθυντριών Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, 
και κοινοποιήθηκαν στην Υπηρεσία μας.

6. Την ένσταση η οποία εμπροθέσμως υποβλήθηκε στην Υπηρεσία μας και το γεγονός ότι κατόπιν εξέτασής της 
έγινε δεκτή.  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ

-----
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
-----

Ταχ. Δ/νση: Ξενίας 24
Τ.Κ. – Πόλη: 11528
Πληροφορίες: Ειρήνη Καλλιγιαννάκη
Τηλ: 2144068429
Ιστοσελίδα: https://pdeattikis.sch.gr 
e-mail:  mail@attik.pde.sch.gr 

Ορθή Επανάληψη
ως προς την ένταξη υποψήφιας στην                  
3η θέση του αξιολογικού πίνακα της                    

Π.Ε. Ανατολικής Αττικής
Αθήνα 17-2-2025

Ο αναπλ. Περ/κός Δ/ντής Εκπ/σης 
Αττικής

Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΑΠΟΦΑΣΗ

00001200790000120079

https://pdeattikis.sch.gr/
mailto:mail@attik.pde.sch.gr


2

Αποφασίζουμε 
Κυρώνουμε: 

Α. τους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης των υποψηφίων προσωρινών αναπληρωτών/τριών για τον κλάδο 
ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ, Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων για δομές Ειδικής Αγωγής και Εκπ/σης των Διευθύνσεων 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης αρμοδιότητας της Περιφερειακής Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Αττικής, οι οποίοι/ες πληρούν τις προϋποθέσεις για πρόσληψη σε δομές Ειδικής Αγωγής και 
Εκπ/σης των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Αττικής, περιοχής ευθύνης μας, στο πλαίσιο της υπ’ 
αριθμ. 2197/29-01-2025 (ΑΔΑ Ρ91646ΝΚΠΔ-ΞΙΤ) τοπικής πρόσκλησης της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ. 
Β. τους πίνακες με τους υποψηφίους για τον κλάδο ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ, Δασκάλων ΕΑΕ και ΠΕ70-Δασκάλων, οι 
οποίοι δεν πληρούν τις προϋποθέσεις ένταξης στους αξιολογικούς πίνακες κατάταξης, σύμφωνα με την αριθ. 
2197/29-01-2025 (ΑΔΑ Ρ91646ΝΚΠΔ-ΞΙΤ) τοπική πρόσκληση της ΠΔΕ ΑΤΤΙΚΗΣ, ως ακολούθως: 

 
ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ I.

 ΑΞΙΟΛΟΓΙΚΟΙ ΠΙΝΑΚΕΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ, ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ και ΠΕ70-
ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ ΤΟΥ Ν. 5160/2024 (Α΄195/27-11-2024) ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ
ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΜΟΣΧΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 8,22 16/09/2022

ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΖΩΗ ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 8,03 17/07/2023

ΒΛΑΧΟΥ ΝΕΦΕΛΗ ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 7,62 09/07/2024

ΤΖΟΥΜΑΚΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 7,45 09/09/2016

ΑΝΔΡΕΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ71
ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΕΑΕ 7,28 09/07/2024

ΓΑΛΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΜΠΛΑΡΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,36 22/07/2024

ΒΑΤΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,16 27/03/2023

ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ
ΜΥΡΤΩ-
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,11 26/07/2023

ΤΙΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΕΛΕΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,04 27/07/2023

ΑΡΑΠΟΓΙΑΝΝΗ
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-
ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,00 16/10/2024

ΚΑΡΕΛΙΩΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,98 25/09/2019

ΝΤΑΣΤΑΜΑΝΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,97 16/06/2022

ΜΗΛΑΔΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΑΡΙΑ - 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,91 22/07/2024

ΝΕΔΕΛΤΣΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,87 26/07/2023

ΚΑΛΙΑΜΑΝΗ
ΝΕΦΕΛΗ-
ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,86 22/07/2024

ΘΕΟΔΩΡΕΣΚΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,77 26/07/2023

ΚΟΝΤΟΕ
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,72 22/07/2024



3

ΣΚΑΝΔΑΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,64 04/10/2024

ΤΣΕΚΟΥΡΑ ΣΟΦΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,62 26/07/2023

ΣΦΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,62 21/06/2024

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΧΡΥΣΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,57 20/11/2024

ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΠΑΡΘΕΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,54 22/07/2024

ΜΑΪΚΑΝΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,54 16/10/2024

ΑΝΔΡΟΝΙΩΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,49 25/10/2023

ΣΑΜΠΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,41 26/07/2023

ΘΕΟΤΟΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,39 26/07/2023

ΠΑΣΤΟΥΡΜΑΤΖΗ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,35 26/03/2024

ΜΠΑΡΙΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,33 16/10/2024

ΤΑΣΤΣΟΓΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,32 22/07/2024

ΨΑΡΟΓΙΑΝΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,22 22/07/2024

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,07 30/09/2024

ΣΕΝΤΗ ΑΡΓΥΡΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,99 23/06/2023

ΜΑΤΣΕΛΟΥ
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
ΔΑΝΑΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,97 01/07/2024

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,81 12/07/2024

ΚΟΝΤΑΛΕΞΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,69 25/10/2023

ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,69 21/10/2024

ΜΑΝΤΙΚΑ ΙΣΙΔΩΡΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,61 07/07/2023

ΣΤΙΓΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,51 30/09/2024

ΧΟΥΣΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,38 08/02/2024

ΚΟΝΤΟΝΑΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,33 12/07/2024

ΜΑΝΤΖΑΒΙΝΟΥ ΞΕΝΟΦΩΝΤΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,28 24/07/2024

ΜΟΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,20 12/10/2023

ΤΕΡΖΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,04 22/03/2024

ΜΟΥΡΜΟΥΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,01 21/10/2022

ΜΟΤΣΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,50 24/02/2012



4

ΤΣΙΜΠΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,42 12/07/2024

ΜΠΟΥΣΟΥΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,35 08/10/1985

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙ
ΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 

ΚΛΑΔΟΥ
ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ
 ΤΙΤΛ. 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ ΣΠΟΥΔΩΝ

ΠΡΩΙΜΑΚΗ ΖΗΝΟΒΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 9,18 22/07/2024 8,63 15/02/2022

ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 6,49 15/03/2006 8,54 15/07/2024

ΕΥΡΙΠΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 9,21 02/12/2024   

ΛΥΡΙΤΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,91 09/07/2024   

ΜΑΡΤΙΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,91 20/07/2024   

ΠΟΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,80 02/12/2024   

ΛΥΜΠΕΡΟΠΟΥΛ
ΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ

Ν 8,75 03/10/2024   

ΑΝΔΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,73 02/12/2024   

ΞΥΔΙΑ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,58 26/07/2023   

ΣΟΦΙΑΝΟΠΟΥΛ
ΟΥ

ΒΑΣΙΛΙΚΗ-
ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ

Ν 8,53 21/06/2024   

ΣΕΛΙΒΑΝΟΒΑ ΒΙΚΤΟΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,49 04/02/2014   

ΔΗΜΑΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ-
ΦΙΛΟΘΕΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ

Ν 8,48 20/03/2024   

ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ

Ν 8,47 24/01/2025   

ΜΑΝΩΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,41 24/01/2025   

ΔΟΥΛΓΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,25 22/07/2024   

ΔΕΡΝΙΚΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,21 02/12/2024   

ΠΑΠΑΝΑΣΤΑΣΙΟ
Υ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ

Ν 8,17 26/07/2023   

ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,11 22/07/2024   

ΜΠΡΙΝΙΑ ΝΙΚΗ-ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,00 22/11/2023   

ΜΗΛΙΚΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,67 10/12/2024   

ΕΥΘΥΜΙΑΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,55 18/07/2014   

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,32 27/9//2024   

ΤΟΣΤΣΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,23 20/11/2024   

ΒΑΒΟΥΡΑΚΗΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΝΑΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,35 30/06/1983   



5

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧ
ΟΣ

ΚΛΑΔ
ΟΣ

ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗ
ΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑ

ΚΟΥ
 ΤΙΤΛ. 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ 

ΜΕΤΑΠΤΥΧΙΑΚΟΥ 
ΤΙΤΛΟΥ 

ΣΠΟΥΔΩΝ

ΡΑΣΠΟΠΤΣΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΌΧΙ ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν ΕΑΕ 8,62 17/07/2023   

ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,64 22/07/2024 8,79 30/05/2024

ΤΣΑΚΝΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΌΧΙ ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν ΕΑΕ 7,53 09/07/2024   

ΜΑΤΣΑΓΚΑ ΜΑΡΙΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 9,64 22/07/2024   

ΔΡΟΣΑΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 9,06 22/07/2024   

ΚΑΛΛΙΑΚΜΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,88 22/07/2024   

ΜΥΤΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,44 25/10/2023   

ΔΑΡΑ ΜΑΡΙΑ-ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,38 22/07/2024   

ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,20 22/07/2024   

ΤΣΙΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,01 26/07/2023   

ΣΒΑΝΑ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,95 16/10/2024   

ΖΟΥΜΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,90 11/04/2024   

ΜΙΛΛΗ ΙΩΑΝΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,87 22/07/2024   

ΚΕΡΑΜΙΔΙΩΤΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,83 30/09/2024   

ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,53 16/10/2024   

ΚΟΥΓΙΑΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 7,19 24/10/2022   

ΜΠΕΡΤΖΕΛΕΤΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 6,95 07/07/2023   

ΜΙΚΡΟΥΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 6,79 21/10/2024   

ΓΕΩΡΓΑΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 6,73 21/06/2024   

ΝΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 6,22 23/10/2023   

ΣΙΜΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΝΑΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩ
Ν 8,50 02/05/2006   

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Δ΄ ΑΘΗΝΑΣ

ΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ ΒΑΘΜΟΣ ΠΤΥΧΙΟΥ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 

ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΤΑΚΙΔΟΥ ΔΑΦΝΗ ΌΧΙ ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 
ΕΑΕ 9,15 17/10/2022

ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΘΕΑΝΩ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,37 26/07/2023

ΣΑΛΤΑΟΥΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,05 20/07/2017

ΤΣΕΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,49 22/07/2024

ΚΑΛΦΟΥΝΤΖΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,36 21/07/2023

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,24 02/12/2024



6

ΧΑΛΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,16 27/07/2023

ΜΑΚΡΗ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ 
ΘΕΟΛΟΓΙΑ

ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,99 26/07/2024

ΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,82 25/10/2023

ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,61 27/09/2023

ΚΑΛΑΒΕΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,36 31/07/2023

ΣΧΟΙΝΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,26 22/07/2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ 
ΚΛΑΔΟΥ

ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΑΝΤΩΝΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,13 21/7/2014

ΜΠΑΜΠΟΥ ΕΛΕΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,67 20/7/2016

ΜΑΝΑΣΣΗ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,42 26/7/2023

ΑΛΤΙΝΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,29 22/9/2023

ΜΠΟΥΤΖΙΑ ΕΥΘΑΛΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,26 22/11/2023

ΤΡΑΪΦΟΡΟΥ ΑΓΑΠΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,24 24/1/2025

ΔΑΥΙΔ ΜΑΡΙΑ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,84 13/6/2023

ΚΑΡΑΝΙΚΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,59 26/7/2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΛΑΔΟΥ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΤΑΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ-
ΡΑΦΑΗΛ ΌΧΙ ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 9,67 24/10/2024

ΧΑΤΖΗΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΘΗΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,83 24/11/2021

ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,34 01/03/2024

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΥΝΤΑΞΙΟΥΧΟΣ ΚΛΑΔΟΣ ΛΕΚΤΙΚΟ ΚΛΑΔΟΥ ΒΑΘΜΟΣ 
ΠΤΥΧΙΟΥ

ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΚΤΗΣΗΣ ΠΤΥΧΙΟΥ

ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ71 ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ 9,59 17/10/2022

ΠΑΠΑΤΟΥΚΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,20 25/10/2023

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 9,11 22/07/2024

ΚΟΜΗ ΕΛΕΝΗ-
ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,56 26/07/2023

ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,26 25/10/2023

ΣΥΡΙΑΝΟΥ  ΒΑΡΒΑΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,26 25/10/2023

ΖΑΧΑΡΙΑΔΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,14 27/07/2023

ΑΛΑΜΑΓΚΟΥ ΕΠΙΣΤΗΜΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 8,03 22/07/2024

ΚΑΡΒΕΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,88 21/06/2024

ΠΕΤΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,80 07/07/2023

ΔΡΟΣΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,78 04/07/2023



7

ΣΑΜΑΡΑ ΟΛΓΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,59 15/11/2022

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,38 03/07/2023

ΚΑΡΑΝΤΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,30 07/07/2023

ΚΩΣΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 7,04 20/11/2024

ΣΑΟΥΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,58 16/10/2024

ΓΚΟΥΤΖΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΡΑΦΑΗΛ ΌΧΙ ΠΕ70 ΔΑΣΚΑΛΩΝ 6,03 24/06/2019

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ II.
ΠΙΝΑΚΕΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ ΠΕ71/ΠΕ70.ΕΑΕ, ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΕΑΕ και ΠΕ70-ΔΑΣΚΑΛΩΝ 

ΟΙ ΟΠΟΙΟΙ ΔΕΝ ΠΛΗΡΟΥΝ ΤΙΣ ΠΡΟΫΠΟΘΕΣΕΙΣ ΑΝΑ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Α΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 4158/5-2-2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

2 4252/5-2-2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

3 4251/5-2-2025 ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Β΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 1321/5-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

2 1392/6-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

 ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. Γ΄ ΑΘΗΝΑΣ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ   

1 1779/5-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

2 1855/5-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

3 1930/5-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Π.Ε. ΠΕΙΡΑΙΑ

Α/Α

ΑΡΙΘΜΟΣ 
ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ 

ΑΙΤΗΣΗΣ ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ

1 1215/Ε1/5-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ

2 1320/Ε1/6-2-2025
ΕΛΛΕΙΨΗ ΤΥΠΙΚΩΝ ΠΡΟΣΟΝΤΩΝ 

ΓΙΑ ΤΟΝ ΚΛΑΔΟ



8

Επισημαίνεται ότι οι αξιολογικοί πίνακες έχουν ισχύ έως τη λήξη του τρέχοντος διδακτικού έτους                      
2024-2025. 

Ο Αναπληρωτής Περιφερειακός 
Διευθυντής Εκπαίδευσης Αττικής

              Δρ. Αθανάσιος Νικολόπουλος 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:
1. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./Δ/νση Διορισμών -Προσλήψεων 
Εκπ/κού Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης
Τμήμα Α΄ (t09ppe1@minedu.gov.gr) 
2. Υ.ΠΑΙ.Θ.Α./ Επιτελική Δομή ΕΣΠΑ Τομέας Παιδείας Μονάδα Β2 
3. Δ/νσεις Αθμιας Εκπαίδευσης Αττικής

Ακριβές Αντίγραφο
ΤΜΗΜΑ Γ - ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ
ΚΑΛΛΙΓΙΑΝΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ

mailto:t09ppe1@minedu.gov.gr

	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADA: AΔA: 97ΧΑ46ΝΚΠΔ-8ΔΛ
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 17/02/2025
Περιφερειακή Διεύθυνση Π/θμιας και Δ/θμιας Εκπαίδευσης Αττικής 17/02/2025
Α. Π.: Εξερχόμενο 3747
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2025-02-17T13:47:58+0200


	



